
Formulář pro oznámení nezákonného obsahu 
 Podle nařízení DSA 

1. Údaje oznamovatele  
• Jméno, Příjmení, Obchodní firma:  

• Kontaktní osoba:  

• Adresa:  

• Telefon:  

• E-mail:  

Poznámka: V případě, že oznamovatel požaduje zachování anonymity, uveďte prosím vhodný kontaktní způsob 
pro další komunikaci.  

 

2. Identifikace a popis obsahu  

• URL adresa/umístění obsahu: (Uveďte přesnou URL nebo jiné identifikační údaje umožňující lokalizaci 
obsahu.)  

 

• Popis obsahu: (Stručně popište, o jaký obsah se jedná – text, obrázek, video apod.)  

 

• Datum a čas, kdy byl obsah poprvé zaznamenán (pokud je známo):  

 

3. Důvod oznámení  

• Konkrétní důvody, proč považujete obsah za nezákonný či porušující podmínky poskytování služeb: 
(Uveďte, které právní předpisy, nařízení nebo interní pravidla byly podle vás porušeny. Například: porušení 
autorských práv, šíření nenávistných projevů, extremismu, teroristické propagandy apod.)  

 

 

• Doplňující informace či důkazy: (Případně přiložte odkazy, screenshoty nebo další materiály, které 
podporují vaše tvrzení.)  

 

 

4. Prohlášení a souhlas  

Prohlašuji, že výše uvedené informace jsou podle mého nejlepšího vědomí pravdivé a úplné. Jsem si vědom(a) 
právních důsledků, které by mohly nastat v případě záměrného uvedení nepravdivých údajů.  

• Jméno a příjmení oznamovatele / zástupce subjektu:  

• Datum:  

• Podpis: (V případě elektronického podání lze použít elektronický podpis nebo jiný způsob ověření 
totožnosti dle interních předpisů.)  

 

5. Interní údaje pro poskytovatele služeb (vyplňuje pouze příjemce oznámení)  

• Evidence oznámení č.  

• Datum přijetí oznámení:  

• Způsob dalšího postupu: (Uveďte, zda bylo oznámení předáno příslušnému oddělení, případně jinému 
orgánu, či zda byl obsah odstraněn nebo přístup omezen.)  

• Poznámky:  


	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13:   
	Text14: 
	Text15: 
	Text18: 


